Sveuciliste u Mostaru
Medicinski fakultet

Studij dentalne medicine

Katedra: Oftalmologija

Procelnik: Prof. dr. sc. Antonio Sesar

|ZVEDBENI PROGRAM

Studij dentalne medicine - akademska godina

2022./2023.
. Oblik . . g :
Dan Vrijeme Sadrzaj nastavne jedinice Nastavnik
nastave
8:30-9:15 predavanje | Uvod u oftalmologiju, anatomija i fiziologija Prof. dr. sc. Antonio
oka Sesar
9:15-10:00 | predavanje Dioptrijski aparat oka Prof. dr. sc. Antonio
Sesar
Ponedjeljak 10:00- predavanje Orbita, suzni aparat i vjede Prof. dr. sc. Irena
10:45 Sesar
06.02.2023. o Uzimanje anamneze, osnove klini¢kog
11:00- viezbe pregledau Asistenti
12:30 oftalmologiji, odredivanje vidne ostrine,
mjerenje intraokularnog tlaka, aplikacija
lijekova
12:30- seminar Refrakcijske anomalije, korekcija Doc. dr. sc. Anita
naoCalama i kontaktnim Pusié
13:15 lecama Sesar
13:15- seminar Roznica, spojnica Mr. sc. Kristina Kevilj
14:00
8:30-9:15 predavanje Srednja ocna ovojnica Prof. dr. sc. Antonio
Sesar
9:15-10:00 | predavanje MreZnica Prof. dr. sc. Antonio

Sesar



Utorak
07.02.2023.

10:00-
10:45

11:00-
12:30

12:30-
13:15
13:15-
14:00

seminar

vjezbe

seminar

seminar

Leca

lzvrtanje vjeda, pregled suznog aparata,
kornealni refleks, fluoresceinska proba,
zjenicne
reakcije, pregled na biomikroskopu
Glaukom

DjeCja oftalmologija i strabologija

Mr. sc. Ivka Covié

Asistenti

Doc. dr. sc. Darija
Jurisic
Mr. sc. Ivka Covi¢



8:30-9:15

9:15-10:00
Srijeda
08.02.2023. 10:00-
10:45

11:00-
12:30

12:30-
13:15

predavanje
seminar

seminar

vjezbe

predavanje

Ozljede oka, hitna stanja u oftalmologiji
Neurooftalmologija

Diferencijalna dijagnoza crvenog oka

Direktna i indirektna oftalmoskopija,
perimetrija, gonioskopija, ispitivanje
bulbomotorike, OCT,

FAG, ultrazvuk oka

Oko i sistemske bolesti, sliepoca i

slabovidnost, rehabilitacija vida

Prof. dr. sc. Irena
Sesar

Dr. sc. Anita Pusi¢
Sesar

Doc. dr. sc. Darija
Jurisié

Asistenti

Prof. dr. sc. Antonio
Sesar

Predavanja i seminari se izvode u predavaonicama Medicinskog fakulteta po predvidenom rasporedu.
Vjezbe se izvode u ambulantama i kabinetima (prizemlje) i na bolnickom odjelu (6. Kat) Klinike za o€nebolesti

SKB Mostar.

Ispitni rok:
10.02.2023.

Katedra za

oftalmologiju Prof. dr.

sc. Antonio Sesar
procelnik



